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Купить квартиру за 19 990 000 рублей на ул Шевченко, 5

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, ул Шевченко, 5

19 990 000 Р
377 170Р за м2

53.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
11 из 14
Этаж

Продается 2-комн. квартира 52,75 кв.м. с видом на море на 11 этаже 14 этажного дома в ЖК «Консул». Дом бизнес-класса, расположен в
центральном районе города Анапа.Центральное отопление с индивидуальными поквартирными приборами учета потребления тепловой
энергии, что несомненно приводит к экономии на коммунальных платежах. Лоджия остеклена. Окна металлопластиковые. Входная
качественная металлическая дверь. Жилой комплекс «Консул» состоит из 5 подъездов, которые формируют единый архитектурный
ансамбль с закрытым зеленым двором. В доме предусмотрено все для спокойной и комфортной жизни вашей семьи. Во дворе дома
установлена система круглосуточного видеонаблюдения. Подземный паркинг. Контроль доступа в здание будет регулировать консьерж.
Территория жилищного комплекса огорожена. На территории жилого комплекса предусмотрены спортивные сооружения, детские игровые
площадки, зоны тихого отдыха. В парадной отдельная колясочная и парковка для велосипедов. Расположение комплекса практически на
ПЕРВОЙ БЕРЕГОВОЙ ЛИНИИ – тихий центр. Все в пешей доступности море, маяк, сквер имени Гудовича. В шаговой доступности магазины,
школа №1, детский сад, остановки общественного транспорта, рестораны и т.д. До пляжа Высокого берега 5 минут прогулочным шагом. Код
пользователя: 190940 Номер в базе: 3386 ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 11

Этажей всего 14 Площадь
кухни

6.00 кв.
м
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